

ROZPOČET

Stavba: L. Ondrejova 1-7

IČO: 51737591
DIČ: 1121687655
Názov: Mareta Mário
Dátum: 16.2.2024
Platnosť: 30.12.2024
Záruka: 24 mesiacov
Adresa: J. Goliana 46, Martin 036 01

Mobil: 0908 965 675

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Obklad					479,73 €
1	Obklad do výšky 120cm nad podlahou (18% rezerva)	m2	11,498	23,00 €	224,11 €
2	Položenie obkladu	m2	9,744	20,00 €	20,00 €
3	Lepidlo C2TE	sub	1,000	65,00 €	65,00 €
4	Škárovacia hmota CE40-AQUA	sub	1,000	40,00 €	40,00 €
5	Silikón, silikónovanie	sub	1,000	25,00 €	25,00 €
6	Penetrácia podkladu	m2	9,744	0,95 €	9,26 €
7	Brúsenie pôvodnej maľovky pod obklad	m2	9,744	2,50 €	24,36 €
8	Rohové lišty, vonkajší roh	sub	6,000	12,00 €	72,00 €
Dlažba					437,85 €
9	Odstránenie PVC	m2	3,929	4,00 €	15,71 €
10	Brúsenie chemoprenu	m2	3,929	6,50 €	25,54 €
11	Dlažba protišmyková R10 Gresová (22% rezerva)	m2	4,793	32,00 €	153,37 €
12	Položenie dlažby	m2	3,929	35,00 €	137,50 €
13	Lepidlo C2TE-S1(zlepšené deformačné vlastnosti)-rýchloschnúce	sub	1,000	62,00 €	62,00 €
14	Škárovacia hmota CE40-AQUA	sub	1,000	20,00 €	20,00 €
15	Silikón, silikónovanie	sub	1,000	20,00 €	20,00 €
16	Penetrácia podkladu	m2	3,929	0,95 €	3,73 €
Maľovanie					281,40 €
17	Maľovanie stien, PRIMALEX PLUS (2-krát náter, 1-krát penetrácia podkladu)	m2	62,000	3,45 €	213,90 €
18	Maľovanie plechovej skrine	sub	1,000	67,50 €	67,50 €
Stavebná suť					65,00 €
19	Vývoz stavebnej sute, nakladanie sute	ks	1,000	65,00 €	65,00 €
Doprava a presun materiálu					75,00 €
20	Doprava a presun materiálu	sub	1,000	75,00 €	75,00 €

Spolu bez DPH (nie som platca)

1 338,98 €

Okresné stavebné bytové družstvo Martin Kozmonautov 35, 036 01 Martin	
Došlo:	19 -02- 2024
Číslo:	296/24
Prílohy:	Vybaví: